

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "ОРГЭНЕРГОГАЗ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10100 Аппарат управления 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																							
1	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11230 Отдел организации труда и заработной платы 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																							
2	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14060 Отдел правового обеспечения 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																							
3	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Главный юристконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Главный юристконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15100 Управление реализации пусконаладочных работ 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																					
6	Заместитель начальника	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15120 Отдел сопровождения пусконаладочных работ и учета выполнения 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																					
7	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31800 Служба корпоративной защиты 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																					
10	Заместитель начальника службы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31820 Отдел информационной безопасности - 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
11	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2							
31831 Дежурная группа- 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
12	Руководитель группы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35100 Отдел транспортного обеспечения - 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
13	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35200 Отдел по эксплуатации зданий- 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
14	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67020 Отдел администрирования сети и техподдержки - 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
15А	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53000 Лаборатория разрушающих испытаний - 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
19	Начальник лаборатории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59000 Метрологическая служба АО "Газпром оргэнергогаз" 115304, город Москва, ул. Луганская д.11																					
20	Начальник метрологической лаборатории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник отдела метрологического надзора - заместитель начальника службы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60000 Инженерно-технический центр по техническому обслуживанию, ремонту и испытаниям (ИТЦ «Оргтехинжиниринг»)- 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																					
60040 Отдел ТОиР и ревизии технологического оборудования																					
22А	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60060 Отдел технического контроля																					
24	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60080 Группа по техническому обслуживанию и ремонту зданий и сооружений																					
25	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (26А)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (26А)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (26А)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69000 Инженерно-технический центр по испытаниям трубопроводов - 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																							
69020 Отдел испытаний линейной части магистральных газопроводов и компрессорных станций																							
33	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (36А)	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70000 Инженерно-технический центр по пуско-наладочным работам (ИТЦ «Оргэнергоинжиниринг»)- 142704, Московская область, г. Видное, 6-я линия, строение 20																							
70210 Производственно-технический отдел																							
46	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кладовщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70310 Отдел автоматических систем противопожарной защиты																							
53	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70320 Отдел систем автоматического управления газоперекачивающими агрегатами																							
55	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70330 Отдел автоматических систем управления технологическими процессами																							
56А	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70340 Отдел комплексных систем безопасности																							
58	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70410 Отдел подготовки пуско-наладочных работ																							
59	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70420 Отдел пуско-наладочных работ технологического оборудования компрессорных станций																							
60	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70430 Отдел пуско-наладочных работ технологического оборудования объектов добычи газа																							
63	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70440 Отдел пуско-наладочных работ систем вентиляции и кондиционирования																							

64	Инженер 2 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70510 Отдел пуско-наладочных работ трубопроводной арматуры																					
65A	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (65A)	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (65A)	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70520 Отдел пуско-наладочных работ систем линейной телемеханики																					
69	Главный специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70530 Отдел по наладке электротехнического оборудования																					
70A	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70540 Отдел пуско-наладочных работ газораспределительных станций																					
72	Ведущий инженер	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер 2 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70610 Производственная группа																					
74A	Старший мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Старший мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Старший мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (77A)	Мастер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Фуркин А.В.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник отдела организации труда и

Климова А.А.

29.08.2022

заработной платы (должность)	 (подпись)	(Ф.И.О.)	29.08.2022 (дата)
Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии (должность)	 (подпись)	Сайфуллин Ш.А. (Ф.И.О.)	29.08.2022 (дата)
Главный специалист отдела кадров и трудовых отношений (должность)	 (подпись)	Ермакова Л.Н. (Ф.И.О.)	29.08.2022 (дата)
Председатель Первичной профсоюзной организации "Газпром оргэнергогаз профсоюз" (должность)	 (подпись)	Волковский А.Ф. (Ф.И.О.)	29.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4659 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Камаева О.А. (Ф.И.О.)	02.08.2022 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	----------------------